

AJ Byg Holding ApS

Tvilum Kirkevej 55, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 28 50 12 34

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2022.

Allan Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	AJ Byg Holding ApS Tvilum Kirkevej 55 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 28 50 12 34
	Stiftet: 4. marts 2005
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Direktion	Allan Jensen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Papirfabrikken 34, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets ledelse har i året valgt at lukke datterselskabet. Selskabets aktivitet består nu af investering i fast ejendom og formueforvaltning i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 31.420 mod 5.806 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -27.102 mod -90.467 sidste år. Resultatet er som forventet af ledelsen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	31.420	5.806
Andre driftsomkostninger	-4.735	-4.745
Driftsresultat	26.685	1.061
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-8.145	-29.974
Indtægter fra værdipapirer	14.895	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-60.537	-61.554
Resultat før skat	-27.102	-90.467
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-27.102	-90.467
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-27.102	-90.467
Disponeret i alt	-27.102	-90.467

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>2.712.681</u>	<u>2.712.681</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.712.681</u>	<u>2.712.681</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>230.120</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>230.120</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.712.681</u>	<u>2.942.801</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>39.356</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>39.356</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>150.295</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>150.295</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>11.798</u>	<u>15.559</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>201.449</u>	<u>15.559</u>
Aktiver i alt	<u>2.914.130</u>	<u>2.958.360</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-694	26.408
Egenkapital i alt	124.306	151.408
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	1.590.860	1.715.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.590.860	1.715.000
Kortfristet del af langfristet gæld	71.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	200.488
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.111.418	878.703
Anden gæld	11.546	7.761
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.198.964	1.091.952
Gældsforpligtelser i alt	2.789.824	2.806.952
Passiver i alt	2.914.130	2.958.360
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Oplysninger om dagsværdi		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	116.875	241.875
Årets overførte overskud eller underskud	0	-90.467	-90.467
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	26.408	151.408
Årets overførte overskud eller underskud	0	-27.102	-27.102
	125.000	-694	124.306

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabs ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes som ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.164	4.325
Andre finansielle omkostninger	<u>56.373</u>	<u>57.229</u>
	<u>60.537</u>	<u>61.554</u>

3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.661.860	1.715.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-71.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.590.860</u>	<u>1.715.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.308.000</u>	<u>1.715.000</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.662 t.kr., er der givet pant i grunde, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 2.713 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde.

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	<u>150.295</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-5.195</u>

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på tkr. 70, der vedrører skattemæssigt underskud samt forskelle mellem regnskabs- og skattemæssige værdier, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse haraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

AJ Byg ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 21.06.2021 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
